
Sentido: Canoas via Cerejeiras / Pedreira

102 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus TR03N PICADÃO /
CANOAS
Tabela de horários sentido Canoas via Cerejeiras /
Pedreira

domingo 14:00

segunda-feira 05:30 - 17:30

terça-feira 05:30 - 17:30

quarta-feira 05:30 - 17:30

quinta-feira 05:30 - 17:30

sexta-feira 05:30 - 17:30

sábado 06:10 - 14:00

Informações da linha de ônibus TR03N PICADÃO /
CANOAS
Sentido: Canoas via Cerejeiras / Pedreira
Paradas: 102
Duração da viagem: 77 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus TR03N PICADÃO / CANOAS | (Canoas via Cerejeiras / Pedreira) tem 6 itinerários.
(1) Canoas via Cerejeiras / Pedreira: 05:30 - 17:30(2) Pedreira / Boq. Caju / P. Taquara / Itapuí / Capão Padre / Picadão:
07:30 - 12:40(3) Pedreira / Caju / Itapuí / Capão Padre / Picadão: 16:35(4) Term. Santa Rita via Itapuí / Capão Padre /
Picadão / Cerejeiras: 18:45(5) Term. Santa Rita via Pedreira / Boq. Caju / P. Taquara / Itapuí / Capão Padre / Picadão:
19:30(6) Term. Santa Rita via Pedreira / Boq. Caju / P. Taquara / Itapuí / Capão Padre / Picadão / Cerejeiras: 19:50
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha TR03N PICADÃO / CANOAS mais perto de você
e descubra quando chegará a próxima linha de ônibus TR03N PICADÃO / CANOAS.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus TR03N
PICADÃO / CANOAS

Canoas via Cerejeiras /
Pedreira

Use O AppTR03N PICADÃO / CANOAS

Estr. Itapuí / Estr. Picadão

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí | Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre, 4314

Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre, 313

Estr. Capão Do Padre, 140

Estr. Capão Do Padre, 85

Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre | Sede Campestre Asmc

Estr. Capão Do Padre, 70

Estr. Capão Do Padre | Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho, 369

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho, 362

Estr. Do Luizinho | Estr. Dos Colonos

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TR03N_PICAD%C3%83O_CANOAS/195165747/7753666/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-857600-195165747&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas%20via%20Cerejeiras%20%2F%20Pedreira
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DPorto%2520Alegre%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-857600-195165747&af_sub9=View&af_sub1=964&af_sub7=964&deep_link_sub1=964&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D195165747%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D195165747%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_TR03N%20PICAD%C3%83O%20%2F%20CANOAS_Canoas%20via%20Cerejeiras%20%2F%20Pedreira_Porto%20Alegre%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_TR03N%20PICAD%C3%83O%20%2F%20CANOAS_Canoas%20via%20Cerejeiras%20%2F%20Pedreira_Porto%20Alegre%20e%20Regi%C3%A3o_View


Estr. Do Luizinho | Esc. Nova Sociedade

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho, 30

Estr. Do Luizinho | Estr. Picadão

Estr. Picadão, 10

Estr. Picadão, 15

Estr. Picadão, 37

Estr. Picadão, 21

Estr. Picadão, 410

Estr. Picadão, 45

Estr. Picadão, 30

Estr. Picadão, 304

Estr. Picadão, 825

Estr. Picadão | Sítio Notre Dame

Estr. Picadão

Estr. Picadão, 1700

Estr. Picadão, 70

Estr. Picadão

Estr. Picadão | Estr. Itapuí

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí, 531

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí | Beco Do Incra

Estr. Itapuí | Esc. 13 De Maio

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí | Estrada Do Luizinho

Estr. Itapuí - Ebenezer

Estr. Itapuí, 270

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TR03N_PICAD%C3%83O_CANOAS/195165747/7753666/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-857600-195165747&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas%20via%20Cerejeiras%20%2F%20Pedreira
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TR03N_PICAD%C3%83O_CANOAS/195165747/7753666/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-857600-195165747&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas%20via%20Cerejeiras%20%2F%20Pedreira


Estr. Itapuí, 85

Estr. Itapuí, 197

Estr. Itapuí, 111

Estr. Itapuí, 3100

Estr. Itapuí | Beco Dona Laurinda

Estr. Itapuí, 105

Estr. Itapuí, 56

Estr. Itapuí | Campo Do Caju

Rua Caju, 1825

Rua Caju, 1627 | Esc. Tiradentes

Rua Caju, 1435

Rua Caju, 1187 | Cerejeiras

Cerejeiras, 206

Cerejeiras, 428

Trav. Nossa Sra. Aparecida, 15

Estr. Passo Da Taquara, 411

Estr. Passo Da Taquara | Rua Caju

Rua Caju, 505

Rua Caju, 235

Rua Caju, 95

R. Da Pedreira, 3243

R. Da Pedreira, 3001 | Estr. Boq. Do Caju

R. Da Pedreira, 2886

R. Da Pedreira, 2561

R. Da Pedreira, 1879

R. Da Pedreira, 1808

R. Da Pedreira, 1453

R. Da Pedreira | Esc. José Bonifácio

R. Da Pedreira, 1165

R. Da Pedreira, 861

R. Da Pedreira, 715

R. Da Pedreira, 575



Sentido: Pedreira / Boq. Caju / P. Taquara / Itapuí /
Capão Padre / Picadão

109 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus TR03N PICADÃO /
CANOAS
Tabela de horários sentido Pedreira / Boq. Caju / P.
Taquara / Itapuí / Capão Padre / Picadão

domingo 13:10

segunda-feira 07:30 - 12:40

terça-feira 07:30 - 12:40

quarta-feira 07:30 - 12:40

quinta-feira 07:30 - 12:40

sexta-feira 07:30 - 12:40

sábado 13:10

Informações da linha de ônibus TR03N PICADÃO /
CANOAS

R. Da Pedreira, 351

R. Da Pedreira, 151

R. Da Pedreira, 91

R. Da Pedreira | 3sb

R. Da Pedreira, 1130

R. Da Pedreira, 1440

Terminal Berto Círio - Tbc

Br-386 - Trevo Da Br-448

Rodovia Governador Leonel De Moura Brizola,
4530

Av. Mclane - Fm Logistic

Av. Mclane - 1032

Guimerme Schell - Atacadão

Guilherme Schell - 7958

Guilherme Shell - Estação Mathias Velho

Guilherme Schell - 7216

Guilherme Schell - 6960

Guilherme Schell - Canoas Shopping

Guilherme Schell - Vila Momosa

Guilherme Schell - Term. Nova Santa Rita

Guilherme Schell - Term. Nova Santa Rita

Pedro Weingartne - 183

Victor Kessler - Term. Nova Santa Rita

Guilherme Schell - Vila Mimosa

Guilherme Schell - Canoas Shopping

Guilherme Schell - D 6960

Guilherme Schell - D 7202

Terminal De Integração Mathias Velho

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TR03N_PICAD%C3%83O_CANOAS/195165747/8446883/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-857600-195165747&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas%20via%20Cerejeiras%20%2F%20Pedreira


Sentido: Pedreira / Boq. Caju / P. Taquara / Itapuí /
Capão Padre / Picadão
Paradas: 109
Duração da viagem: 101 min
Resumo da linha:

Padre Reus - 273

Mato Grosso

Guilherme Schell - Estação Mathias Velho

Guilherme Schell - D 7958

Guilherme Schell - D 8050

Br-386 - Fm Logistic

Br-386

Br-386 - Acesso A Br-448

R. Da Pedreira, 91

R. Da Pedreira, 148

R. Da Pedreira, 372

R. Da Pedreira, 626

R. Da Pedreira, 716

R. Da Pedreira, 861

R. Da Pedreira, 1164

R. Da Pedreira | Esc. José Bonifácio

R. Da Pedreira, 1452

R. Da Pedreira, 1820

R. Da Pedreira, 1900

R. Da Pedreira, 2560

R. Da Pedreira, 2885

R. Da Pedreira, 2992 | Estr. Boq. Do Caju

Estr. Boqueirão Do Caju, 131

Estr. Boqueirão Do Caju, 266

Estr. Boqueirão Do Caju, 870

Estr. Boqueirão Do Caju, 455

Estr. Boqueirão Do Caju, 1320

Estr. Boqueirão Do Caju, 1585

Porto Da Farinha, 717

Porto Da Farinha, 470

Porto Da Farinha, 267

Porto Da Farinha, 191

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TR03N_PICAD%C3%83O_CANOAS/195165747/8446883/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-857600-195165747&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas%20via%20Cerejeiras%20%2F%20Pedreira
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TR03N_PICAD%C3%83O_CANOAS/195165747/8446883/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-857600-195165747&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas%20via%20Cerejeiras%20%2F%20Pedreira


Estr. Dos Pires

Estr. Dos Pires

Estr. Passo Da Taquara, 101

Estr. Passo Da Taquara, 720

Estr. Passo Da Taquara, 411

Estr. Passo Da Taquara | Rua Caju

Rua Caju, 1190 | Rua Cerejeiras

Rua Caju, 1430

Rua Caju, 1627 | Esc. Tiradentes

Rua Caju, 1832

Estr. Itapuí | Campo Do Caju

Estr. Itapuí, 56

Estr. Itapuí, 105

Estr. Itapuí | Beco Dona Laurinda

Estr. Itapuí, 3100

Estr. Itapuí, 111

Estr. Itapuí, 198

Estr. Itapuí, 86

Estr. Itapuí, 270

Estr. Itapuí - Ebenezer

Estr. Itapuí | Estrada Do Luizinho

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí | Esc. 13 De Maio

Estr. Itapuí | Beco Do Incra

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí, 530

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí / Estr. Picadão

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí | Estr. Capão Do Padre



Estr. Capão Do Padre, 4314

Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre, 313

Estr. Capão Do Padre, 140

Estr. Capão Do Padre, 85

Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre | Sede Campestre Asmc

Estr. Capão Do Padre, 70

Estr. Capão Do Padre | Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho, 369

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho, 362

Estr. Do Luizinho | Estr. Dos Colonos

Estr. Do Luizinho | Esc. Nova Sociedade

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho, 30

Estr. Do Luizinho | Estr. Picadão

Estr. Picadão, 10

Estr. Picadão, 15

Estr. Picadão, 37

Estr. Picadão, 21

Estr. Picadão, 410

Estr. Picadão, 45

Estr. Picadão, 30

Estr. Picadão, 304

Estr. Picadão, 825

Estr. Picadão | Sítio Notre Dame



Sentido: Pedreira / Caju / Itapuí / Capão Padre /
Picadão

98 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus TR03N PICADÃO /
CANOAS
Tabela de horários sentido Pedreira / Caju / Itapuí /
Capão Padre / Picadão

domingo Fora de Operação

segunda-feira 16:35

terça-feira 16:35

quarta-feira 16:35

quinta-feira 16:35

sexta-feira 16:35

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus TR03N PICADÃO /
CANOAS
Sentido: Pedreira / Caju / Itapuí / Capão Padre /
Picadão
Paradas: 98
Duração da viagem: 92 min
Resumo da linha:

Estr. Picadão

Estr. Picadão, 1700

Estr. Picadão, 70

Estr. Picadão

Estr. Picadão | Estr. Itapuí

Guilherme Schell - Term. Nova Santa Rita

Pedro Weingartne - 183

Victor Kessler - Term. Nova Santa Rita

Guilherme Schell - Vila Mimosa

Guilherme Schell - Canoas Shopping

Guilherme Schell - D 6960

Guilherme Schell - D 7202

Terminal De Integração Mathias Velho

Padre Reus - 273

Mato Grosso

Guilherme Schell - Estação Mathias Velho

Guilherme Schell - D 7958

Guilherme Schell - D 8050

Br-386 - Fm Logistic

Br-386

Br-386 - Acesso A Br-448

R. Da Pedreira, 91

R. Da Pedreira, 148

R. Da Pedreira, 372

R. Da Pedreira, 626

R. Da Pedreira, 716

R. Da Pedreira, 861

R. Da Pedreira, 1164

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TR03N_PICAD%C3%83O_CANOAS/195165747/8446882/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-857600-195165747&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas%20via%20Cerejeiras%20%2F%20Pedreira
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TR03N_PICAD%C3%83O_CANOAS/195165747/8446882/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-857600-195165747&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas%20via%20Cerejeiras%20%2F%20Pedreira
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TR03N_PICAD%C3%83O_CANOAS/195165747/8446882/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-857600-195165747&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas%20via%20Cerejeiras%20%2F%20Pedreira


R. Da Pedreira | Esc. José Bonifácio

R. Da Pedreira, 1452

R. Da Pedreira, 1820

R. Da Pedreira, 1900

R. Da Pedreira, 2560

R. Da Pedreira, 2885

R. Da Pedreira, 2992 | Estr. Boq. Do Caju

R. Da Pedreira, 3245

Rua Caju, 92

Rua Caju, 230

Rua Caju, 534

Rua Caju | Estr. Passo Da Taquara

Rua Caju, 1190 | Rua Cerejeiras

Rua Caju, 1430

Rua Caju, 1627 | Esc. Tiradentes

Rua Caju, 1832

Estr. Itapuí | Campo Do Caju

Estr. Itapuí, 56

Estr. Itapuí, 105

Estr. Itapuí | Beco Dona Laurinda

Estr. Itapuí, 3100

Estr. Itapuí, 111

Estr. Itapuí, 198

Estr. Itapuí, 86

Estr. Itapuí, 270

Estr. Itapuí - Ebenezer

Estr. Itapuí | Estrada Do Luizinho

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí | Esc. 13 De Maio

Estr. Itapuí | Beco Do Incra

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí



Estr. Itapuí, 530

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí / Estr. Picadão

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí | Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre, 4314

Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre, 313

Estr. Capão Do Padre, 140

Estr. Capão Do Padre, 85

Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre | Sede Campestre Asmc

Estr. Capão Do Padre, 70

Estr. Capão Do Padre | Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho, 369

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho, 362

Estr. Do Luizinho | Estr. Dos Colonos

Estr. Do Luizinho | Esc. Nova Sociedade

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho, 30

Estr. Do Luizinho | Estr. Picadão

Estr. Picadão, 10

Estr. Picadão, 15

Estr. Picadão, 37

Estr. Picadão, 21



Sentido: Term. Santa Rita via Itapuí / Capão Padre
/ Picadão / Cerejeiras

135 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus TR03N PICADÃO /
CANOAS
Tabela de horários sentido Term. Santa Rita via
Itapuí / Capão Padre / Picadão / Cerejeiras

domingo Fora de Operação

segunda-feira 18:45

terça-feira 18:45

quarta-feira 18:45

quinta-feira 18:45

sexta-feira 18:45

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus TR03N PICADÃO /
CANOAS
Sentido: Term. Santa Rita via Itapuí / Capão Padre /
Picadão / Cerejeiras
Paradas: 135
Duração da viagem: 111 min
Resumo da linha:

Estr. Picadão, 410

Estr. Picadão, 45

Estr. Picadão, 30

Estr. Picadão, 304

Estr. Picadão, 825

Estr. Picadão | Sítio Notre Dame

Estr. Picadão

Estr. Picadão, 1700

Estr. Picadão, 70

Estr. Picadão

Estr. Picadão | Estr. Itapuí

Guilherme Schell - Term. Nova Santa Rita

Pedro Weingartne - 183

Victor Kessler - Term. Nova Santa Rita

Guilherme Schell - Vila Mimosa

Guilherme Schell - Canoas Shopping

Guilherme Schell - D 6960

Guilherme Schell - D 7202

Terminal De Integração Mathias Velho

Padre Reus - 273

Mato Grosso

Guilherme Schell - Estação Mathias Velho

Guilherme Schell - D 7958

Guilherme Schell - D 8050

Br-386 - Fm Logistic

Br-386

Br-386 - Acesso A Br-448

Br-386 - Passarela

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TR03N_PICAD%C3%83O_CANOAS/195165747/8446880/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-857600-195165747&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas%20via%20Cerejeiras%20%2F%20Pedreira


Br-386 - Posto Buffon

Br-386 Norte | Tubos Tabaí

Br-386 Norte | Zá Pneus

Br-386 Norte | Harman

R. Santa Rita Ao Caju | Pesa

R. Santa Rita Ao Caju, 355

R. Santa Rita Ao Caju | Cemitério Municipal

R. Santa Rita Ao Caju, 1114

R. Santa Rita Ao Caju, 1419

Rua Caju, 92

Rua Caju, 230

Rua Caju, 534

Rua Caju | Estr. Passo Da Taquara

Rua Caju, 1190 | Rua Cerejeiras

Rua Caju, 1430

Rua Caju, 1627 | Esc. Tiradentes

Rua Caju, 1832

Estr. Itapuí | Campo Do Caju

Estr. Itapuí, 56

Estr. Itapuí, 105

Estr. Itapuí | Beco Dona Laurinda

Estr. Itapuí, 3100

Estr. Itapuí, 111

Estr. Itapuí, 198

Estr. Itapuí, 86

Estr. Itapuí, 270

Estr. Itapuí - Ebenezer

Estr. Itapuí | Estrada Do Luizinho

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí | Esc. 13 De Maio

Estr. Itapuí | Beco Do Incra

Estr. Itapuí

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TR03N_PICAD%C3%83O_CANOAS/195165747/8446880/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-857600-195165747&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas%20via%20Cerejeiras%20%2F%20Pedreira
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TR03N_PICAD%C3%83O_CANOAS/195165747/8446880/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-857600-195165747&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas%20via%20Cerejeiras%20%2F%20Pedreira


Estr. Itapuí

Estr. Itapuí, 530

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí / Estr. Picadão

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí | Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre, 4314

Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre, 313

Estr. Capão Do Padre, 140

Estr. Capão Do Padre, 85

Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre | Sede Campestre Asmc

Estr. Capão Do Padre, 70

Estr. Capão Do Padre | Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho, 369

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho, 362

Estr. Do Luizinho | Estr. Dos Colonos

Estr. Do Luizinho | Esc. Nova Sociedade

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho, 30

Estr. Do Luizinho | Estr. Picadão

Estr. Picadão, 10

Estr. Picadão, 15

Estr. Picadão, 37



Estr. Picadão, 21

Estr. Picadão, 410

Estr. Picadão, 45

Estr. Picadão, 30

Estr. Picadão, 304

Estr. Picadão, 825

Estr. Picadão | Sítio Notre Dame

Estr. Picadão

Estr. Picadão, 1700

Estr. Picadão, 70

Estr. Picadão

Estr. Picadão | Estr. Itapuí

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí, 531

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí | Beco Do Incra

Estr. Itapuí | Esc. 13 De Maio

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí | Estrada Do Luizinho

Estr. Itapuí - Ebenezer

Estr. Itapuí, 270

Estr. Itapuí, 85

Estr. Itapuí, 197

Estr. Itapuí, 111

Estr. Itapuí, 3100

Estr. Itapuí | Beco Dona Laurinda

Estr. Itapuí, 105

Estr. Itapuí, 56

Estr. Itapuí | Campo Do Caju

Rua Caju, 1825



Sentido: Term. Santa Rita via Pedreira / Boq. Caju
/ P. Taquara / Itapuí / Capão Padre / Picadão

147 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus TR03N PICADÃO /
CANOAS
Tabela de horários sentido Term. Santa Rita via
Pedreira / Boq. Caju / P. Taquara / Itapuí / Capão
Padre / Picadão

domingo 19:30

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira Fora de Operação

Rua Caju, 1627 | Esc. Tiradentes

Rua Caju, 1435

Rua Caju, 1187 | Cerejeiras

Cerejeiras, 206

Cerejeiras, 428

Trav. Nossa Sra. Aparecida, 15

Estr. Passo Da Taquara, 411

Estr. Passo Da Taquara | Rua Caju

Rua Caju, 505

Rua Caju, 235

Rua Caju, 95

R. Santa Rita Ao Caju, 1313

R. Santa Rita Ao Caju, 1114

R. Santa Rita Ao Caju | Cemitério Municipal

R. Santa Rita Ao Caju, 549

R. Santa Rita Ao Caju | Pesa

Av. Santa Rita, 120

Av. Santa Rita, 170

Av. Santa Rita, 402

Av. Santa Rita, 570

Av. Santa Rita, 748

Terminal Santa Rita - Desembarque

Guilherme Schell - Term. Nova Santa Rita

Pedro Weingartne - 183

Victor Kessler - Term. Nova Santa Rita

Guilherme Schell - Vila Mimosa

Guilherme Schell - Canoas Shopping

Guilherme Schell - D 6960

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TR03N_PICAD%C3%83O_CANOAS/195165747/8446888/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-857600-195165747&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas%20via%20Cerejeiras%20%2F%20Pedreira


sábado 18:40 - 19:30

Informações da linha de ônibus TR03N PICADÃO /
CANOAS
Sentido: Term. Santa Rita via Pedreira / Boq. Caju /
P. Taquara / Itapuí / Capão Padre / Picadão
Paradas: 147
Duração da viagem: 113 min
Resumo da linha:

Guilherme Schell - D 7202

Terminal De Integração Mathias Velho

Padre Reus - 273

Mato Grosso

Guilherme Schell - Estação Mathias Velho

Guilherme Schell - D 7958

Guilherme Schell - D 8050

Br-386 - Fm Logistic

Br-386

Br-386 - Acesso A Br-448

R. Da Pedreira, 91

R. Da Pedreira, 148

R. Da Pedreira, 372

R. Da Pedreira, 626

R. Da Pedreira, 716

R. Da Pedreira, 861

R. Da Pedreira, 1164

R. Da Pedreira | Esc. José Bonifácio

R. Da Pedreira, 1452

R. Da Pedreira, 1820

R. Da Pedreira, 1900

R. Da Pedreira, 2560

R. Da Pedreira, 2885

R. Da Pedreira, 2992 | Estr. Boq. Do Caju

Estr. Boqueirão Do Caju, 131

Estr. Boqueirão Do Caju, 266

Estr. Boqueirão Do Caju, 870

Estr. Boqueirão Do Caju, 455

Estr. Boqueirão Do Caju, 1320

Estr. Boqueirão Do Caju, 1585

Porto Da Farinha, 717

Porto Da Farinha, 470

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TR03N_PICAD%C3%83O_CANOAS/195165747/8446888/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-857600-195165747&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas%20via%20Cerejeiras%20%2F%20Pedreira
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TR03N_PICAD%C3%83O_CANOAS/195165747/8446888/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-857600-195165747&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas%20via%20Cerejeiras%20%2F%20Pedreira


Porto Da Farinha, 267

Porto Da Farinha, 191

Estr. Dos Pires

Estr. Dos Pires

Estr. Passo Da Taquara, 101

Estr. Passo Da Taquara, 720

Estr. Passo Da Taquara, 411

Estr. Passo Da Taquara | Rua Caju

Rua Caju, 1190 | Rua Cerejeiras

Rua Caju, 1430

Rua Caju, 1627 | Esc. Tiradentes

Rua Caju, 1832

Estr. Itapuí | Campo Do Caju

Estr. Itapuí, 56

Estr. Itapuí, 105

Estr. Itapuí | Beco Dona Laurinda

Estr. Itapuí, 3100

Estr. Itapuí, 111

Estr. Itapuí, 198

Estr. Itapuí, 86

Estr. Itapuí, 270

Estr. Itapuí - Ebenezer

Estr. Itapuí | Estrada Do Luizinho

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí | Esc. 13 De Maio

Estr. Itapuí | Beco Do Incra

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí, 530

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí / Estr. Picadão



Estr. Itapuí

Estr. Itapuí | Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre, 4314

Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre, 313

Estr. Capão Do Padre, 140

Estr. Capão Do Padre, 85

Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre | Sede Campestre Asmc

Estr. Capão Do Padre, 70

Estr. Capão Do Padre | Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho, 369

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho, 362

Estr. Do Luizinho | Estr. Dos Colonos

Estr. Do Luizinho | Esc. Nova Sociedade

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho, 30

Estr. Do Luizinho | Estr. Picadão

Estr. Picadão, 10

Estr. Picadão, 15

Estr. Picadão, 37

Estr. Picadão, 21

Estr. Picadão, 410

Estr. Picadão, 45

Estr. Picadão, 30

Estr. Picadão, 304



Estr. Picadão, 825

Estr. Picadão | Sítio Notre Dame

Estr. Picadão

Estr. Picadão, 1700

Estr. Picadão, 70

Estr. Picadão

Estr. Picadão | Estr. Itapuí

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí, 531

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí | Beco Do Incra

Estr. Itapuí | Esc. 13 De Maio

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí | Estrada Do Luizinho

Estr. Itapuí - Ebenezer

Estr. Itapuí, 270

Estr. Itapuí, 85

Estr. Itapuí, 197

Estr. Itapuí, 111

Estr. Itapuí, 3100

Estr. Itapuí | Beco Dona Laurinda

Estr. Itapuí, 105

Estr. Itapuí, 56

Estr. Itapuí | Campo Do Caju

Rua Caju, 1825

Rua Caju, 1627 | Esc. Tiradentes

Rua Caju, 1435

Rua Caju, 1187 | Cerejeiras

Estr. Passo Da Taquara | Rua Caju

Rua Caju, 505



Sentido: Term. Santa Rita via Pedreira / Boq. Caju
/ P. Taquara / Itapuí / Capão Padre / Picadão /
Cerejeiras

149 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus TR03N PICADÃO /
CANOAS
Tabela de horários sentido Term. Santa Rita via
Pedreira / Boq. Caju / P. Taquara / Itapuí / Capão
Padre / Picadão / Cerejeiras

domingo Fora de Operação

segunda-feira 19:50

terça-feira 19:50

quarta-feira 19:50

quinta-feira 19:50

sexta-feira 19:50

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus TR03N PICADÃO /
CANOAS
Sentido: Term. Santa Rita via Pedreira / Boq. Caju /
P. Taquara / Itapuí / Capão Padre / Picadão /
Cerejeiras
Paradas: 149
Duração da viagem: 105 min
Resumo da linha:

Rua Caju, 235

Rua Caju, 95

R. Santa Rita Ao Caju, 1313

R. Santa Rita Ao Caju, 1114

R. Santa Rita Ao Caju | Cemitério Municipal

R. Santa Rita Ao Caju, 549

R. Santa Rita Ao Caju | Pesa

Av. Santa Rita, 120

Av. Santa Rita, 170

Av. Santa Rita, 402

Av. Santa Rita, 570

Av. Santa Rita, 748

Terminal Santa Rita - Desembarque

Guilherme Schell - Term. Nova Santa Rita

Pedro Weingartne - 183

Victor Kessler - Term. Nova Santa Rita

Guilherme Schell - Vila Mimosa

Guilherme Schell - Canoas Shopping

Guilherme Schell - D 6960

Guilherme Schell - D 7202

Terminal De Integração Mathias Velho

Padre Reus - 273

Mato Grosso

Guilherme Schell - Estação Mathias Velho

Guilherme Schell - D 7958

Guilherme Schell - D 8050

Br-386 - Fm Logistic

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TR03N_PICAD%C3%83O_CANOAS/195165747/8446876/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-857600-195165747&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas%20via%20Cerejeiras%20%2F%20Pedreira


Br-386

Br-386 - Acesso A Br-448

R. Da Pedreira, 91

R. Da Pedreira, 148

R. Da Pedreira, 372

R. Da Pedreira, 626

R. Da Pedreira, 716

R. Da Pedreira, 861

R. Da Pedreira, 1164

R. Da Pedreira | Esc. José Bonifácio

R. Da Pedreira, 1452

R. Da Pedreira, 1820

R. Da Pedreira, 1900

R. Da Pedreira, 2560

R. Da Pedreira, 2885

R. Da Pedreira, 2992 | Estr. Boq. Do Caju

Estr. Boqueirão Do Caju, 131

Estr. Boqueirão Do Caju, 266

Estr. Boqueirão Do Caju, 870

Estr. Boqueirão Do Caju, 455

Estr. Boqueirão Do Caju, 1320

Estr. Boqueirão Do Caju, 1585

Porto Da Farinha, 717

Porto Da Farinha, 470

Porto Da Farinha, 267

Porto Da Farinha, 191

Estr. Dos Pires

Estr. Dos Pires

Estr. Passo Da Taquara, 101

Estr. Passo Da Taquara, 720

Estr. Passo Da Taquara, 411

Estr. Passo Da Taquara | Rua Caju

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TR03N_PICAD%C3%83O_CANOAS/195165747/8446876/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-857600-195165747&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas%20via%20Cerejeiras%20%2F%20Pedreira
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/TR03N_PICAD%C3%83O_CANOAS/195165747/8446876/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-857600-195165747&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas%20via%20Cerejeiras%20%2F%20Pedreira


Rua Caju, 1190 | Rua Cerejeiras

Rua Caju, 1430

Rua Caju, 1627 | Esc. Tiradentes

Rua Caju, 1832

Estr. Itapuí | Campo Do Caju

Estr. Itapuí, 56

Estr. Itapuí, 105

Estr. Itapuí | Beco Dona Laurinda

Estr. Itapuí, 3100

Estr. Itapuí, 111

Estr. Itapuí, 198

Estr. Itapuí, 86

Estr. Itapuí, 270

Estr. Itapuí - Ebenezer

Estr. Itapuí | Estrada Do Luizinho

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí | Esc. 13 De Maio

Estr. Itapuí | Beco Do Incra

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí, 530

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí / Estr. Picadão

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí | Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre, 4314

Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre, 313

Estr. Capão Do Padre, 140



Estr. Capão Do Padre, 85

Estr. Capão Do Padre

Estr. Capão Do Padre | Sede Campestre Asmc

Estr. Capão Do Padre, 70

Estr. Capão Do Padre | Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho, 369

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho, 362

Estr. Do Luizinho | Estr. Dos Colonos

Estr. Do Luizinho | Esc. Nova Sociedade

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho

Estr. Do Luizinho, 30

Estr. Do Luizinho | Estr. Picadão

Estr. Picadão, 10

Estr. Picadão, 15

Estr. Picadão, 37

Estr. Picadão, 21

Estr. Picadão, 410

Estr. Picadão, 45

Estr. Picadão, 30

Estr. Picadão, 304

Estr. Picadão, 825

Estr. Picadão | Sítio Notre Dame

Estr. Picadão

Estr. Picadão, 1700

Estr. Picadão, 70

Estr. Picadão

Estr. Picadão | Estr. Itapuí

Estr. Itapuí



Estr. Itapuí

Estr. Itapuí, 531

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí | Beco Do Incra

Estr. Itapuí | Esc. 13 De Maio

Estr. Itapuí

Estr. Itapuí | Estrada Do Luizinho

Estr. Itapuí - Ebenezer

Estr. Itapuí, 270

Estr. Itapuí, 85

Estr. Itapuí, 197

Estr. Itapuí, 111

Estr. Itapuí, 3100

Estr. Itapuí | Beco Dona Laurinda

Estr. Itapuí, 105

Estr. Itapuí, 56

Estr. Itapuí | Campo Do Caju

Rua Caju, 1825

Rua Caju, 1627 | Esc. Tiradentes

Rua Caju, 1435

Rua Caju, 1187 | Cerejeiras

Cerejeiras, 206

Cerejeiras, 428

Trav. Nossa Sra. Aparecida, 15

Rua Caju, 505

Rua Caju, 235

Rua Caju, 95

R. Santa Rita Ao Caju, 1313

R. Santa Rita Ao Caju, 1114

R. Santa Rita Ao Caju | Cemitério Municipal

R. Santa Rita Ao Caju, 549



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus TR03N PICADÃO / CANOAS estão disponíveis, no formato
PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Porto Alegre e Região! Com o
Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo
durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

R. Santa Rita Ao Caju | Pesa

Av. Santa Rita, 120

Av. Santa Rita, 170

Av. Santa Rita, 402

Av. Santa Rita, 570

Av. Santa Rita, 748

Terminal Santa Rita - Desembarque


